[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.12.2013
	2013 г.
	№
	1968

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 20.01.2011 № 05
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации долгосрочной городской целевой программы «Развитие дошкольного образования города Канска» на 2011-2013 годы, на основании протокола заседания комиссии по вопросам разработки муниципальных программ и контролю за реализацией муниципальных программ от 13.12.2013, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к Постановлению администрации города Канска от 20.01.2011 № 05 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие дошкольного образования города Канска» на 2011-2013 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 5 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы»:

- в строке «Софинансирование на реконструкцию и капитальный ремонт зданий под дошкольные образовательные учреждения, реконструкцию и капитальный ремонт зданий образовательных учреждений для создания условий, позволяющих реализовать основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей, а также приобретения оборудования, мебели ДОУ № 21, мкр. Северный № 31, ДОУ № 38, мкр. Северный № 30» цифру «1 764 496» заменить на «1 587 401,4»;
- в сроке «Приобретение товаров, выполнение работ, оказание услуг для открытия ДОУ № 38, мкр. Северный № 30» цифру «289 381» заменить на «466 475,6».
2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Н.И.Никоновой) опубликовать данное Постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В.Кадач.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

       Н.Н. Качан